
Skoc

Dymytry

Davem se prodíráš přesto že jsi sám
svý tělo necítíš
žiješ i umíráš tenhle pocit znám
co přijde dobře víš.

Skoooč !
Skoooč !

Smůla se ti jak stín na paty lepí
setřást chceš jí jen jsi málo zlej
stádo tupců jako ovce jsou slepí
odpověď už nehledej.

Může se stát že prostě nemáš kam jít
celej svět zkurvenej tě drží za stěnou
může se stát že prostě nestačí chtít
život máš ztracenej v hospodě nad pěnou.

Nechat si kálet na hlavu zavřený voči
abych nevidel ty voly co se světem točí
nikoho se neptat lepší nevědět než vědět
každej den se strachem vstávat že mě pošlou sedět.

Davem se prodíráš přesto že jsi sám
svý tělo necítíš
žiješ i umíráš tenhle pocit znám
co přijde dobře víš.

Skoooč !
Skoooč !

Smůla se ti jak stín na paty lepí
setřást chceš jí jen jsi málo zlej

Ty bys chtěl víc než jenom dýchat a žít

tenhle svět zkurvenej tě k tomu donutí
ty bys chtěl víc bohužel zbejvá jen snít
dokola utápět čas divnou pachutí.

Davem se prodíráš přesto že jsi sám
svý tělo necítíš
žiješ i umíráš tenhle pocit znám
co přijde dobře víš.

Davem se prodíráš přesto že jsi sám
svý tělo necítíš
žiješ i umíráš tenhle pocit znám
co přijde dobře víš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

